



Costa Capital ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 38280740

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Bertel David Maigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Costa Capital ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 38280740
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter. Herunder udførelse af diverse rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 462 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.692.441	1.094.622
Personaleomkostninger	1	(3.192.396)	(1.396.344)
Af- og nedskrivninger		(3.449)	(3.449)
Driftsresultat		1.496.596	(305.171)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(182.862)	2.290.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(619.690)	218.675
Andre finansielle indtægter	2	280.559	161.542
Andre finansielle omkostninger		(23.401)	(25.843)
Resultat før skat		951.202	2.339.264
Skat af årets resultat	3	(489.627)	55.000
Årets resultat		461.575	2.394.264
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.077	57.200
Overført resultat		347.498	2.337.064
Resultatdisponering		461.575	2.394.264

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		794.346	797.795
Materielle aktiver	4	794.346	797.795
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.010	322.872
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.279.319	8.149.009
Finansielle aktiver	5	7.419.329	8.471.881
Anlægsaktiver		8.213.675	9.269.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		428.780	2.690.014
Udskudt skat		0	93.000
Andre tilgodehavender		2.659.578	2.556.964
Tilgodehavende skat		0	66.000
Periodeafgrænsningsposter		78.750	0
Tilgodehavender		3.167.108	5.405.978
Likvide beholdninger		7.621.848	2.362.347
Omsætningsaktiver		10.788.956	7.768.325
Aktiver		19.002.631	17.038.001

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.253.913	8.306.464
Overført overskud eller underskud		9.691.559	8.291.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.077	57.200
Egenkapital		17.109.549	16.705.174
Udskudt skat		119.000	0
Hensatte forpligtelser		119.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.995	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.230	12.709
Gæld til associerede virksomheder		721.220	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.989	123.961
Skyldig skat		108.477	0
Anden gæld		738.171	191.157
Kortfristede gældsforpligtelser		1.774.082	332.827
Gældsforpligtelser		1.774.082	332.827
Passiver		19.002.631	17.038.001
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.306.464	8.291.510	57.200	16.705.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(1.052.551)	1.400.049	114.077	461.575
Egenkapital ultimo	50.000	7.253.913	9.691.559	114.077	17.109.549

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.180.000	1.380.000
Andre omkostninger til social sikring	12.396	14.415
Andre personaleomkostninger	0	1.929
	3.192.396	1.396.344
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.469
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	90.025	60.597
Renteindtægter i øvrigt	190.534	54.476
	280.559	161.542

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	234.477	0
Ændring af udskudt skat	212.000	(37.000)
Regulering vedrørende tidligere år	43.150	(18.000)
	489.627	(55.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	804.693
Kostpris ultimo	804.693
Af- og nedskrivninger primo	(6.898)
Årets afskrivninger	(3.449)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	794.346

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	85.417
Kostpris ultimo	80.000	85.417
Opskrivninger primo	242.872	8.063.592
Andel af årets resultat	72.117	(619.690)
Udbytte	0	(250.000)
Andre reguleringer	(254.979)	0
Opskrivninger ultimo	60.010	7.193.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.010	7.279.319

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Callisensvej 36 ApS	København	ApS	100,00
Costa Ejendomme ApS	København	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maigaard & Molbech ApS	København	ApS	50,00
We Do Strategy ApS	København	ApS	50,00
Maigaard & Molbech II ApS	København	ApS	50,00

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	481.900	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
